СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2016г. № 6
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 7 «Об утверждении Положения об Управлении культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа»

В целях приведения Положения об Управлении культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании предписания № 36 от 20.11.2015г. № 7578, выданного Министерством образования и молодежной политики Магаданской области, в целях устранения выявленных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере образования, Собрание представителей Омсукчанского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 7 «Об утверждении Положения об Управлении культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа» в Положение об Управлении культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9. раздела 1 «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» изложить в следующей редакции:

«1.9. Юридический и почтовый адрес Управления: 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, поселок Омсукчан, улица Мира, д. 10».
1.2. Подпункт 8) пункта 2.2 раздела 2 «ОСНОВНЫЕ ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ» исключить.
1.3. Подпункт 36) пункта 3.1. раздела 3 «ПОЛНОМОЧИЯ УПРАВЛЕНИЯ» исключить.

1.4. Подпункт 37) пункта 3.1. раздела 3 «ПОЛНОМОЧИЯ УПРАВЛЕНИЯ» изложить в следующей редакции:
«37) обеспечение работы муниципальной аттестационной комиссии и соблюдения процедуры аттестации руководителей муниципальных подведомственных учреждений;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликования в газете «Омсукчанские вести».
Глава Омсукчанского

городского округа

                          О.Ю. Егоркин